

Wykonawcy (wszyscy)

dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie majątku i innych interesów Powiatu Ełckiego.

Numer referencyjny sprawy: RP.272.13.2020

Zamawiający prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie majątku i innych interesów Powiatu Ełckiego, na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2019r., poz. 1843 ze zm.) poniżej informuje o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienia treści SIWZ oraz o udzielonych na nie wyjaśnieniach, a także o zmianie SIWZ.

PYTANIE nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności z tytułu użytkowania dronów. Jeżeli Zamawiający użytkuje taki sprzęt to:

- a) czy operatorzy dronów (osoby eksploatujące statki powietrzne) posiadają imienne obowiązkowe ubezpieczenia OC osób eksploatujących statki powietrzne,
- b) czy operatorzy posiadają świadectwa kwalifikacji zgodne z Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 3 czerwca 2013r. w sprawie świadectw kwalifikacji wydanych przez Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego,
- c) doświadczenie operatorów w obsłudze dronów,
- d) czy loty odbywają się zgodnie z zasadami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 26 marca 2013r. w sprawie wyłączenia stosowania niektórych przepisów ustawy Prawo Lotnicze do niektórych rodzajów statków powietrznych oraz określenia warunków i wymagań dotyczących używania tych statków,
- e) czy dron (bezzałogowy statek powietrzny) posiada świadectwo zdatności do lotów,
- f) masa startowa drona,
- g) czy Ubezpieczający akceptuje wyłączenie odpowiedzialności za loty:
 - w strefach zakazu lub ograniczeń lotów,
 - poza zasięgiem wzroku (BLOVS).

ODPOWIEDŹ nr 1

Zamawiający potwierdza, iż nie oczekuje ochrony w ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej z tytułu użytkowania drona.

Jednocześnie zamawiający informuje, iż Zespół Szkół nr 1 w Ełku, zgłosił do ubezpieczenia platformę latającą (dron) wraz tabletem z akcesoriami (1 sztuka) jako sprzęt elektroniczny wartość ok. 34 400 zł. Dron waży 1,910 kg.

PYTANIE nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że w ubezpieczeniu OC za szkody wyrządzone w środowisku naturalnym Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody regulowane przepisami Dyrektywy 2004/35/WE Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie odpowiedzialności za środowisko w odniesieniu do zapobiegania i zaradzania szkodom wyrządzonym w środowisku naturalnym

ODPOWIEDŹ nr 2

Zamawiający potwierdza, iż ochrona nie dotyczy szkód w środowisku w rozumieniu art. 6 pkt 11 ustawy o zapobieganiu szkodom w środowisku i ich naprawie, a także kosztów działań zapobiegawczych i naprawczych ponoszonych w trybie w/w ustawy oraz szkód określonych w Dyrektywie 2004/35/WE Parlamentu Europejskiego z 21.04.2004 r.

PYTANIE nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że:

"linie elektryczne wraz ze stacjami transformatorowo-rozdzielczymi oraz linie naziemne, podziemne i ich

wyposażenie, jeżeli służyć wyłącznie zaspokojeniu potrzeb ubezpieczonego w ramach prowadzonej działalności i stanowią jego własność oraz zlokalizowane są na terenie będącym w jego posiadaniu i znajdują się w odległości nie większej niż 300 m od ubezpieczanych budynków i budowli "

ODPOWIEDŹ nr 3

Zamawiający w Załączniku 1a do SIWZ w Ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk w punkcie 2.3.2. umieścić zapis:

„2.3.2. Ubezpieczenie nieruchomości obejmuje budynki i budowle wraz ze stałymi elementami. Za stałe elementy należy uznać m.in. elementy wyposażenia i wystroju wewnątrz nieruchomości, trwale z nimi związane, a w szczególności:

- 1) instalacje zewnętrzne i wewnętrzne infrastruktury technicznej (wodnokanalizacyjnej, grzewczej, elektrycznej, gazowej, wentylacyjnej, klimatyzacyjnej) i teletechnicznej (telefonicznej, teleinformatycznej i informatycznej, światłowodowej, domofonowej, antenowej, alarmowej, kamery), linie elektryczne wraz ze stacjami transformatorowo-rozdzielczymi oraz linie naziemne, podziemne i ich wyposażenie, jeżeli służyć wyłącznie zaspokojeniu potrzeb ubezpieczonego w ramach prowadzonej działalności i stanowią jego własność oraz zlokalizowane są na terenie będącym w jego posiadaniu i znajdują się w odległości nie większej niż 300 m od ubezpieczanych budynków i budowli;”

PYTANIE nr 4

Prosimy o zmianę zapisu:

"Zakres ochrony obejmuje koszty utraconej wody wskutek awarii wodociągowej i/lub ciepłowniczej – limit wynosi 30 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w każdym okresie ubezpieczenia"

na:

"Zakres ochrony obejmuje koszty utraconej wody wskutek awarii wodociągowej i/lub ciepłowniczej – limit wynosi 10 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w każdym okresie ubezpieczenia"

ODPOWIEDŹ nr 4

Zamawiający zmienia w Załączniku 1a do SIWZ w Ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk w zapis punktu 5.74

O treści:

„Zakres ochrony obejmuje koszty utraconej wody wskutek awarii wodociągowej i/lub ciepłowniczej – limit wynosi 15 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w każdym okresie ubezpieczenia.”

na

„Zakres ochrony obejmuje koszty utraconej wody wskutek awarii wodociągowej i/lub ciepłowniczej – limit wynosi 10 000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w każdym okresie ubezpieczenia.”

Zamawiający informuje, iż otrzymane wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ , udzielone na nie wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.


PRZEWODNICZĄCY
ZARZĄDU POWIATU
Marek Chajnowski